
TJ LIGA STOVKAŘŮ OLOMOUC, z.s.
se vám představuje

KDO JSME?
Jsme občanské sdružení, které letos slaví už třicet let své existence. Máme za sebou 
nespočetnou řadu uspořádaných běžeckých akcí od závodů přes nesoutěžní běhy, 
kondiční testy, silvestrovské běhy, maratonské zájezdy, dětské běžecké akce až po 
společenská a plesová setkání (nejen) sportovců.

CO JE NAŠÍM POSLÁNÍM?
Rozvíjet a propagovat běžecké hnutí zejména v Olomouci a na střední Moravě. Pořádat 
běžecké akce všeho druhu určené pro kondiční, rekreační i výkonnostní sportovce, 
případně pomáhat s organizací takových akcí druhým. Přitáhnout ke zdravému způsobu 
života spojenému s pohybem i další nadšence, kteří třeba ještě doposud krásu běhu 
neodhalili.

KDO JSOU NAŠI ČLENOVÉ?
Aktivní i dnes už bývalí běžci obou pohlaví, všech věkových skupin a výkonnostních úrovní: 
od začátečníků přes nadšence běhající pro pohodu a zdraví až po opravdové závoďáky.

CHCETE SE PŘIDAT K NÁM?
CO NABÍZÍME?

 členství v zavedeném atletickém klubu, jehož jméno má v běžeckém světě dobrý zvukw
možnost vyřídit si atletickou registraci a účastnit se mistrovských závodů a ligových w
soutěží

 účast na závodech pořádaných naší TJ bez placení startovnéhow
 možnost zřídit si svůj běžecký profil na www.liga100.czw
výhody a slevy na produkty a služby našich partnerůw
 možnost využití klubového materiálního vybavení při pořádání vlastních akcíw
 ale hlavně spoustu nejen běžeckých kamarádů, v jejichž kolektivu se budete cítit fajnw

CO MÁTE UDĚLAT VY?

Vlastně téměř nic. Stačí, když projevíte svůj zájem a ozvete se nám (kontakty na 
www.liga100.cz). Jedinou povinností každého člena je zaplatit roční členský příspěvek
300 korun (studenti a důchodci 150 korun). Vše ostatní - účast na námi pořádaných akcích 
a pomoc při jejich organizaci, reprezentace naší TJ na běžeckých závodech, práce ve 
statutárních orgánech našeho sdružení - je zcela dobrovolné a na vás.

Další informace získáte na www.liga100.cz


	Stránka 1

